CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

REQUERIMENTO Nº 61/2024

Requer realização de Audiência Pública para
o dia 08 de fevereiro de 2024, às 19:00 horas,
para debater sobre o transporte coletivo,
 Subsídio e melhorias.
 .

Os vereadores que esta subscrevem, vem respeitosamente, convocar uma
Audiência Pública o dia 08 de fevereiro de 2024, às 19:00 horas, para debater sobre o
transporte coletivo, Subsidio e melhorias

Requeiro, ainda, que sejam convidados para participar desta Audiência, os
representantes dos seguintes órgãos e entidades:

Edinho Silva – Prefeito Municipal

Nilson Roberto de Barros Carneiro – Secretaria Municipal de Trânsito,
Transportes e Mobilidade Urbana;

Sérgio José Pelícolla - Secretaria de Obras e Serviços Públicos;

Sálua Kairuz Manoel Poleto - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 24 de janeiro de 2024.

LUCAS GRECCO, ALCINDO SABINO, ALUISIO BOI, CARLÃO DO JOIA, EDSON HEL, EMANOEL
SPONTON, FABI VIRGÍLIO, FILIPA BRUNELLI, GERSON DA FARMÁCIA, GUILHERME BIANCO,
HUGO ADORNO, JOÃO CLEMENTE, LINEU CARLOS DE ASSIS, LUNA MEYER, MARCHESE DA

RÁDIO, MARCOS GARRIDO, PAULO LANDIM, RAFAEL DE ANGELI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B1D36255Z5U2ZRF5
		2024-01-24T10:09:16-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-24T10:31:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-24T12:21:40-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-24T12:21:48-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-24T14:18:07-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-24T14:42:18-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-24T17:09:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-25T17:30:26-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-26T16:01:24-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-29T09:02:50-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-01-31T15:13:04-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura